
UCHWAŁA NR XII/61/25 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Milickiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2, ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U.2024 poz.1530 ze zm.), Rada Gminy Cieszków uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Cieszków pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla powiatu 

milickiego na funkcjonowanie Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2025 roku w wysokości 7 000 zł 

(siedem tysięcy złotych). 

 

§ 3. Szczegółowe przeznaczenie dotacji i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie.      

Do zawarcia umowy pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego upoważnia się Wójta Gminy 

Cieszków. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

        

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Utworzony w lipcu 2020 roku Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej prowadzi 

interwencję kryzysową rozumianą jako zespół interdyscyplinarnych działań podejmowanych na rzecz 

osób i rodzin będących w stanie kryzysu. Mając na uwadze zakres działalności oraz wykonywanie zadań 

również na rzecz mieszkańców Gminy Cieszków udzielenie dotacji celowej dla tegoż ośrodka jest 

celowe i zasadne. 


		2025-05-22T10:04:17+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




